
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Ч1.ПОШСКО1 О СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТАТЕАР
ЧЕГЮШ

ДУРТ

СЕССИЯ № 06

ПЯ ТОГО СОЗЫВА

Р Е III Е II И Е №23 Ч Е Ч И М

от «31» марта 2023 г.
с. Чепош

Об утверждении «Порядка инвентаризации и паспортизации зеленых 
насаждений МО «Чепошское сельское поселение» Чемальского района 

Республики Алтай.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение», Земельным 
кодексом РФ Совет депутатов

РЕШИЛ:

I. Утвердить «Порядок инвентаризации и паспортизации зеленых 
насаждений МО «Чепошское сельское поселение».

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Чепошского 
сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

О.Н. Редькина

Л.И. Прадед

11редседатель Совета депутатов 
МО «Чепошское сельское поселение

Глава МО «Чепошское сельское


